
П    Р    И    Ј    А    В    А    
    

За    предлог    за    финансирање    на    научен    труд    
 ( ја пополнува издавачот ) 

 
 

1. Издавач:::: _______________________________________________ 
 1.1 Адреса:  _______________________________________________ 
 1.2 Телефон-телефакс: ______________________________________ 
 1.3 Жиро-сметка: __________________________________________ 
 1.4 Даночен број и банка: ___________________________________ 
      _______________________________________________________ 
 
2.2.2.2. Податоци    за    авторот        

 Име и презиме: ______________________________________ 
 Степен на школска подготовка, научно, односно наставно-научно звање: 
__________________________________________ 
 Научна област во која работи: ________________________ 
 Матична институција на авторорт: _____________________ 

    
3.3.3.3. Податоци    за    трудот    

 Наслов на трудот: ___________________________________ 
 Број на печатарски табаци: __________________________ 
 Број на илустрации: _________________________________ 
 Предвидени техники на печатење: ____________________ 
 Тираж: _____________________________________________ 

            
4.4.4.4. План    на    приходи::::    
 

 

 

5.5.5.5. Спецификација    на    трошоците::::    
 

    
6.6.6.6. Датум    на    издавање    на    трудот::::    ____________________________________________________________________________    

    
    
    
Кон пријавата да се приложи  извод од централниот регистар за својата основна 
дејност ( не постар од 6 месеци), одлука дека надлежниот орган на издавачот го 
одобрил издавањето на книгата и  профактура, односно фактура за висината на 
печатарските трошоци. Кон пријавата за кофинансирање на научно списание се 
приложува и потврда дека во него се објавуваат научни прилози на автори од 
Република Македонија. 
 
       Работоводен    орган::::    
         ( Име и презиме ) 

М.П. 
       ___________________ 



       ( Своерачен потпис )    


